Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru»
(ООО «Ppt.ru»)

ПРИКАЗ
	05.05.2025
	№ 63-к

Санкт-Петербург
Об окончании срока приостановления действия трудового договора
[bookmark: _Hlk196756564]В связи с окончанием срока военной службы по мобилизации слесаря-сборщика 5 разряда (цех сварки и сборки) Пэпэтэшина Петра Порфирьевича,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Восстановить действие трудового договора от 05.02.2022 г. № 75 с  Пэпэтэшиным П.П. с 05.05.2025 года.
2. Пэпэтэшину П.П. приступить к работе, предусмотренной трудовым договором от 05.02.2022 г. № 75, в должности слесаря-сборщика 5 разряда (цех сварки и сборки) с 05.05.2025 года.
3. Главному бухгалтеру П.П.Пэпэтэшиной с 05.05.2025 начислять П.П.Пэпэтэшину заработную плату по должности слесарь-сборщик 5 разряда.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела кадров И.И.Иванову.

	Директор
	Петров
	П.П.Петров

	С приказом ознакомлены:

	Слесарь-сборщик 5 разряда
	Пэпэтэшин
	П.П.Пэпэтэшин

	05.05.2025

	Главный бухгалтер
	Пэпэтэшина
	П.П.Пэпэтэшина

	05.05.2025

	Руководитель отдела кадров
	Иванова
	И.И.Иванова

	05.05.2025